PORTARIA Nº 202/2015

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.  1º  INDICAR,  como  representante  deste  Ministério

Público, o  Promotor  de  Justiça  MARCOS  LUCIANO  BIGNOTTI, titular  e  o

Promotor de Justiça CARLOS GAGOSSIAN JÚNIOR, suplente, para integrarem

o Comitê Estadual de Precatórios do Estado do Tocantins.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 03 de março de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
 Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 6803a3e4 - 115d8755 - 7089e28e - eb5f2c02